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Facha de emision {Date of issue)

{DMA) 21/05/2013

N° (Document number)

TERHY MEXICS, S.A. DE C.V
R.F.C. TME-840710-TR4
Av. Universidad No. 892, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L.

ORIGINAL

www lersium.com TX107386 6 000O0O01TO0S5073
cﬁdigo cllente {Cusibmer D) Pedido No. (Sales Order) Orden de compra {Purchase order) -

HOQ0232600 0100923607 15401

Clienta {Customer) Remisidri (De!ivery) Medio de transporte {Means of transport)

PLESA ANAHUAC Y CIAS, 3.A. DECV. ’ 000000105473 CAMION

Direccién (Address) Piezas Totales (Total pieces)

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS B6-O - TULTITLAN : 2

Punta de despacho {Delivery plant)

Propiedades mecénicas longitudinales {Longitudinal mechanical proﬁerties)

Plaza . GColada = = | Tensidn .
- (Placa)” ) {Heat) (Steel Stress) .
: s %Elangacion | . RC[YP)1 RT{TS) 2
; ] ! {#Elongatlon) MPA (KSI) MPA (KSI)
[ 3A040400GN100 | 352012011 4 224 1(32.5) | 347/(50.3)
[ 3A040490GN1D1 | 352012011 41 7241(32.5) | 3477(50.3)

.

1. RC {YPY: Resistericia a la cedancia ({Yield Point} 2. RT {TS): Resistencia a la tensidn (Tension Strenaht} 3, TT {TT}: Tratamiento Termico {Termical Treatmant)

Cuerrara
s
Descrlpcién de la mercaderia (Goeds description)
ROLLO FRIO RECOGCIDO TENSONIVELADO -
Datos Generales {General Data)
Colada ‘Peso i Espesor © Ancho
. (Heat) R (Weight) (Thickness}) {Width).
n . t .
R S ol ; kg ‘b mm in mm in
" 3A040490GN100 352012011 8275 18243 1.520 {.0598 1220.00 48.03
3A040490GN101 352012011 8800 19401 1.520 0698 1220.00 48.03
. ‘_“ ‘. Pleza  |. - Colada Lo No. Parte Descripcion Norma de Caidad /-Grado / Subnorma
o _'?F'iece) . (Heat} S  (Part) {Description) {Quality Norm / Grade / Sub*Norm)
" 5A040490GN100 352012011 ROLL® FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO . TER/A-1008 €S TIPO BIGAB (V 2006 REV 1)
3A040490GN 1M 352012011 ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO . ¢ . TERIAA 008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)

4. HRBW: Rockwell B Identador de WG

Observaciones (Camménis):

Firma (Signature)

Certificamos que el material aqui descrita ha sido inspeccionado y. ensayado por p | izado ind diente del Area de manufactura con resultados satisfactorios &n concerdansia con {a norma arriba descita.

Propiedades Mecdnicas bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requeriniento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimica bajo ta norma ASTM E 415 £ 1018/ A TS, We
- cerlify that the matsriat described,has been tested and inspected by authorized persanat independent from the manufacluring department with salisfactory results in :

with requirements of the above specification.
Mechanical Properties as ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, €23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight witihr ASTM AS0. Chamical Analysls as ASTM E415/1019 /A 751.

i Vi

Ing. Antonio Manf
Ternium Labs
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Ensayos de Calidad dei Acero (Steel Quality)

o+ Pieza. ' Colada . Duraza
“{Piece) .{Heat} {Hardnass) i ’
(HRBW) 4
/ =
[ 3ac40400GN100 [ 352012011 54

[2aca0450GN101 | 352012011 54

Calidad del Acero - Anélisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))

c Mn P s T Al v T [ e NI Mo 8 Cu ch
[ 362012011 | 0,085 G452 0.008 0.014 | 0012 - 0.046 0.001 0.001 0.021 0.017 0.002 0.0002 0.040 0.002
i
N
: ]
{ 1. RC (YP): Resistencia a la cedencia (Yield Point) 2. RT (TS): Resistencia a [a tensién (Tension Strenght) 3. TT (TT): T ignto Termico (Tarmical Tr ) 4. HRBW: Rockwell 3 [dentador de WC
Cbservacianes {Comments): K ' Firma (Signature)

Certificamos quea el materlal aquf descrita ha sido inspeccionate y ensayado por persenal autorizats Independiente del area de manufactura con resultades safisfactorios en concordancla con la norma arriba desctita.
Propiedades Mecanicas bajo las normas ASTM A37C, E8, E18, E517, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimiento y peso de capa bajo ASTH 20, Andlisls Quimice bajc la norma ASTM E 41671018/ A 751. We
certify that the matetial described has been tested and inspected by ized personal i from ther sfacturing with salisfactory resuits in accordance with requirements-of the above spacification.
Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2247 as requerired and coaling weight with ASTM ASD. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751.

Ing. Antonle Mani
Temium Labs
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